Octobris,ponlificatusnostri annooctavo.
CIY.

Adfratres hospitulisS. Joannis Hierosolymilani.—
Eorum possessionesin Boltemiaet Moravia con-
firmal.
(Auno1205.Ronue, ap. S. Petrum, Nov.5.)

[BOCZEK, Cod.diplom. Moraviw, Olomucii 1856,
4°, l. II, p. 55, ev originali in archivioMeliteu-
sium Pragse.]
INNOCENTIUSepiscopus,servusservorumDei, di-

lectis filiis.... priori et fratribus hospilalisJerusa-
lemin Bohemiaconstilulis,salutemet apostolicam
benedictionera.

Cum a nobis petilur quod justum est et hones-
tum , lam vigorsequitalisquam ordo exigit ralio-

nis, ut id per sollicitudinemofficiinoslri ad debi-
lum perducalur effectum.Eapropler,dilecli in Do-
mino filii,veslris justis precibusinclinati personas
vestras et possessionesquoein Bohemiaet Moravia
vobispia sunt liberalitatecollalae; vel quas in po-
sterum,Deopropitiante,juslis modis poleritisadi-

pisci, sub beali Petri et nostra protectionesusci-

pimus et praesentisscripli patrocinio communi-
mus. Nulli ergo omninohominumJicealhanc pa-
ginam nostraeprotectionis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autera hoc alleutare

proesumpserit,indignationemomnipoleulisDeiet
bealorumPelii et Pauli apostolorum ejus se nove-
rit incursurura.

DatumRomae,apudS.Petrum, NonisNovembris,
pontificatusnostri anno octavo.

CV.
Ad Bonaccursiumprwposilumet fratres S. Ginesii

Lucanmdimcesis.— Eorumprivilegiaconfirmal.
(Aniio1205.Romoe,ap. S. Petrum,Dec. 5.)

[BALIIZ.Misccll.ed. MANSI,III, 426. ]
INNOCENTICSepiscopus,servus servorumDei, di-

(92) YideEpistolainLibrioctavivm,not.
(95) VideEpistolamAppendicishujusL.

Pilectis filiis BONACCURSIOpraepositoS. Ginesii,ejus-

que fratribus lam prsesenlibusquam futuris.cano-
nice constituendisin perpetuum.

Piae postulatio voluntatis effectu debct prose-

quentecompleri, ut et devotionissinceritas lauda-

biliter enitescat, et utilitas postulatavires indubi-

tanter assumat.Quia igilur, o filiiin Christocharis-

simi, vos per divinamgratiam aspirali raores ve-

stros cohaerereetsub vitsecanonicaedisciplina et

communitersecundumsanctorumPatrum institu-

tionem disposuistis omnipotentiDoraino servire,
nos volis vestris paterno congratulamuraffeelu;
unde etiam praedecessoruranostrorum felicis me-

moriseAlexandriU, Paschalis, Eugenii,Anaslasii,

Alcxandri,Lucii, Clementiset CcelestiniRoniano-
" rum pontificuminslituta sequentes,vitsecanonicse

ordinem, quemestis professi, proeseiitisprivilegii
auctoritate fivmamus, el ecclcsiam veslram sub

beali Petri, et nostra prolectionesuscipiinus; sta-

tuentes ut quascunquepossessiones, quaecunque
bona eademEcclesia inpraesentiarumjuste et ca-

nonicepossidet, et largilioneregumvelprincipum,
oblatione fidelium seu aliis justis modis, prse-
stanteDomino,polerit adipisci,firmavobisvestiis-

que successoribus et illibata permaneant, in quj-
bus haecpropriisduximusvocabulisexprimenda:

Locum ipsum in quo plebs ipsa sita est cura

omnibuspertinenfiissuis, qtiartampartem decima-

rum totiusveslraeplebis, et orania qusefelicisine-

QnioriseJoaunes episeopus canonicus vestroecoii-

cessit ecclesise,domum, et leprosorum cumeccle-

sia S. Lazari juxta eamdemplebemcumperlinen-
tiis suis; universa eiiam quaea Longobardisde

S. Miniatovobis legiiimedata sunt ac chirographis

confirmata,eleemosynaruraeiiamqusepro defunc-

tis alicubi intra plebis spatia sepullis offerunlur

tertiam partem, quemadmoduma bouaeniemoria

Paschalisproedecessorisnostri vobisconcessumcst

et scripto suo firmatum.In Burgoquoque ecclesia

S. JEgidiicum pertiuenliis suis, ecclesiaS. Chri-

stophori et S. Justi et S. Angeli supra burgura
cum omnibus perlineniiis suis. In eodem etiam

burgo ecclesiamS. Petri, et in castro Sancti Mi-

niatis ecclesiamS. Marisecumperlinentiis suis, in
0 quibusduabus per eos qui ibi fuerint per nostram

providentiamordinali divina semperofficiacele-

brentur; et quidquidjuris habetisin eademeccle-

sia S. Mariaeper ecclesiamSanctseChrislinae,item

ccclesiam S. Bartholomaeicumperlinentiis suis,
ecclesiamS. Blasii, ecclesiamS. Steptiani, ecela-

siam S. Laurenlii de Nocida,ecclesiam S. Pelri

supraFontem, ecclesiamS. Andvesejuxla Castrum

Ciculum,ecclesiam S. Micliaelisinfvamuvos,ec-

clesiamS. Jacobiet S. Lucise,ecclesiamS. Donali

deFauguagna,ecclesiam S. Martinide Castilione,

ecclesiamS. HippolylideMarzana,ecc!esiam,S.Ma

risede Calenzano.ecclesiamS. Quinlini,Ecclesiam

(93*) Cette concessionfut fai(e Yajx1200,o-sc.
Hcnri,ComtedeNeubourg

!51 ADINNOCENTIIIII REGESTA 152

de CoIIe.ecclcsiamde Capriano,ecclesiamde Can- 1
neto, ecclesiam S. Marisede Montaiso, ecclesiam
de Monierolundo, ecclesiam de Planalole, eccle-
siam de Brusciano, ecclesiamS. Stcphanide Tur-

re, ecclesiam S. Pelri de Marcignana, ecclesiam
S. DoPalide Insula, ecclesiam S. Angeli de Ro-

phia, jcclesiam S. Philippi de Pinu, ecclesiam
S. Prosperide MontaJprandicum omnibusperti-
nenliis earum, et si quis inposterum infra unius

plebls spaliumoedificarecontigerit.Quidquidetiam

juris habetis in cuite Sanctiminiatisde Empulode

Monterappoli,et in cuiie de Marrignana.
Adhaec,ad BxemplarCcelostinipapsepraedecessoris

nostii, adjiciendostatuimus,ut nulli omnino li-
ceatprsefatasecclesiasab ecclesisevestraesolita obe-
dientiaet debitasubjectionesubtraliere.Neculliun- I

quamfassil in parochiavestradenovoecclesiamseu
oratorium vel xenodochiumsine Lucaniepiscopiet
vestra suceessorumquevestrorum conniventia et
assensu aliqua temeritate construere, vel constru-
ctam sine ipsius episcopiet vestroconsensualicu-

jus subjicerepotestati, salvis privileglisponfificum
Romanorum.Chrisma vero, oleum sanctum, con-
secrationesaltarium, seubasilicarum, ordinationes
clcricorum,qui a sacro ordine fuerint promovendi,
et cseteraecclesiaslica"sacramentaper dicecesanura

episcopum sine juramenli exaetione vel qualibet
pravilate vobisproecipiniusexhiberi.Porro sopultu-
ram ipsius loci Jiberamesse concedimus,ut eorum
devotioniet extrenuevoluntali, qui se illic sepeliri .
tieliberaverint nisi forte excommunieativel inter-
dicti sint, nullusobsistat,salvatamenjustitia eccle-
siarum a quibus mortuoruni corpora assumuutuv.
Conslituimus etiam, ut si aliquis parochianorum
vestrorum apud aliamecclesiamelegeritet recepe-
Til.sepulturam, canonicavobisin testamento,quse
malribus debelur ecclesiis,porfio icservetur. Cum
autera generaliter interdictura terras fuerit, liceat
vobis clausis januis, exclusis excommunieatiset
interdiclis, non pulsalis campanis,suppressavoce,
divina oflicia celebrave.Aposlolica quoque auc-
toritate sancimus, ut in ecclesiisvestris absque
vestra conscientia et cousensu, nullus pastor au-
deat ordinare, sed eorum ordinatiojuxta sanctio-
nes canonieas, sicut haclenus mans:sse digno-j
scilur, in vestrasempermaneatpotestale: prseterea
tibi et successoribusluis, corrigendisubditostuos,
fili praeposite, sicut praedecessoi-estui consueve-
runt habere, liberamcono.edimusfacultatem; jura
vero, antiquaset rationabilesconsuetudineseccle-
siaevestreehactenusobservatas, sieut jam juste et
canonicehabelis, vobis nihilomiiiusconfirmamus.
Prohibemusinsuper ne episcopusvester in vos vel
in ecclesias vestras iuterdicti sentenliam absque
justa et manifesta causa promulgare praesumat:

composilionem
•aulem quam bonaememoriaeLan-

francus Fesulanus episcopusde mandato felicis
niemovioeAlexandripapaeproedecessorisnoslri co-
guosccnssuper ecclesiam S, Christoplioiifecisse

Adignosciiurinler B. antecessoremtuum et magis-
trum Guidonemab abhale S. Petri in Ccelo-aureo
constitutum sicut rationabiliter facla est, et ab

ulraque parte sponte recepta et in scripto,au-
theiiticocontinelur, auctoritate apostolicaconfir-
mamus. Prohibemus insuper ut nullus laicusau-
deat aliquam ecclesiamvestri plebatusalicui pre-
sbylevo a&signare,vel etiam in sede poneve, et
nulli fas sit pvesbyteroecclesiamde laica manu